
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/344/2023 
RADY GMINY POKRZYWNICA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/340/2023 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 22 września 2023 r. 
w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 

i oddziały przedszkolne funkcjonujące w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Pokrzywnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 t.j.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2, 3, 7 i 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. 2023 r. poz. 1400 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/340/2023 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 22 września 2023 r., w sprawie 
określenia maksymalnej wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne 
funkcjonujące w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokrzywnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Lubelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 12425


	UCHWAŁA NR XLVII/344/2023 RADY GMINY POKRZYWNICA z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2023-11-17T10:33:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




